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E Ğ İ T İ M F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R B Ü L T E N İ 

 

Sayı: 75 Haziran 2018 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 
 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 2 Mart 2018 tarihinde Sakarya 

Üniversitesi’nde düzenlenen Sakarya University the 4th Annual ELT 

Undergraduate Student Conference’a “Issues in ELF-Aware Pre-Service 

Teacher Education” başlıklı konuşmayı yapmak üzere ana konuşmacı olarak 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengü BÖRKAN, 7 Mart 2018 tarihinde Ankara'da MEB 

ve UNICEF destekli 43234526 numaralı "Okul ve Sınıf Tabanlı 

Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi" başlıklı 

proje kapsamında düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGİE, 10-12 Mart 2018 tarihleri arasında Konya’da, 

TÜBİTAK 2223-D Programı (İşbirliği ve Öncelikli Alanlarla İlgili Etkinlik 

Düzenleme Desteği) kapsamında Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

tarafından düzenlenen Uluslararası Katılımlı Yükseköğretim Çalışmaları 

Alanında Türkiye-ABD Ortak Bilimsel Proje Geliştirme Çalıştayı'na davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Nazik DİNÇTOPAL, 15-17 Mart 2018 tarihleri arasında 

ABD’nin Davis şehrinde düzenlenen 31st CUNY Sentence Processing 

Konferansı’na “Delayed but On-line Effects of Metric Factors: Silent 

Reading in Turkish” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
 

 

 



2  

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 19 Mart 2018 tarihinde Bartın’da Bartın 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen Bilimin Doğasını Bütüncül 

Bir Yaklaşımla Nasıl Öğretebiliriz? başlıklı çalıştayı ve Bilimin Doğasına 

İlişkin Yeni Bir Bakış Açısı: Aile Benzerliği Yaklaşımının Öğretmen 

Eğitiminde Uygulanması başlıklı semineri vermek üzere yürütücü olarak 

katılmıştır. 
 

 Yrd. Doç. Dr. Nur YİĞİTOĞLU, 23-25 Mart tarihleri arasında Afyon 

Kocatepe Üniversitesi tarafından Afyonkarahisar’da düzenlenen 

International Congress on Science and Education adlı kongreye 

“Proficiency, task and language in academic writing: (How) Are they 

related?” başlıklı çalışmayı sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
 

 Yrd. Doç. Dr. Nur YİĞİTOĞLU, 27-30 Mart tarihleri arasında 

Chicago’da düzenlenen TESOL 2018 International Convention & English 

Language Expo adlı kongreye Dr. Öğr. Üyesi Aylin Ünaldı, Dr. Öğr. Üyesi 

Lisya Seloni ve Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Yalçın ile birlikte hazırladıkları 

“The role of writing in EFL teacher preparation programs in Turkey: 

Institutional demands, pedagogical practices and student needs” başlıklı 

çalışmalarını "L2 Writing Teacher Preparation and Development in 

International Contexts" konulu kolokyumda sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 2-6 Nisan 2018 tarihleri arasında Yalova, 

Çınarcık’ta Milli Eğitim Bakanlığı, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 

Genel Müdürlüğü ile Laz Enstitüsü tarafından Esenköy Hizmetiçi Eğitim 

Müdürlüğü’nde düzenlenen Lazca Eğitici Eğitimi başlıklı Hizmetiçi Eğitim 

kursunda Lazca bilen Sosyal Bilgiler ve Türkçe öğretmenlerine “İkidilli 

Öğrenciler ve Öğrenme Süreci” başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 7-8 Nisan 2018 tarihleri arasında İzmir’de 

Association Kangourou Sans Frontieres-AKSF Derneği üyesi Kanguru 

Matematik-Türkiye Organizasyonu Danışma Kurulu tarafından Şirince 

Matematik Köyü'nde düzenlenen Değişen Dünyada Matematik ve 

Matematik Eğitimi Sempozyumu’nda "STEM ve Eğitimde Teknoloji" isimli 

çalıştayı gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 7-8 Nisan 2018 tarihleri arasında 

İzmir’de Association Kangourou Sans Frontieres-AKSF Derneği üyesi 

Kanguru Matematik-Türkiye Organizasyonu Danışma Kurulu tarafından 

Şirince Matematik Köyü'nde düzenlenen Değişen Dünyada Matematik ve 

Matematik Eğitimi Sempozyumu’nda "Reel Sayılar ile Kavramsal Öğretim" 

isimli çalıştayı gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 9-11 Nisan 2018 tarihleri arasında 

İstanbul’da, International Scientific Researches Association (ICES)  

tarafından düzenlenen 1st International Congress on New Horizons in 

Education and Social Sciences-(ICES-2018) isimli kongreye Dilek 

Erzurumlu ve Sinem Atakul ile birlikte “Effectiveness of VPL Policies and 

Programmes for Labour Market Inclusion and Mobilitiy: Case of Turkey” 

başlıklı bildiriyi ortak sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Sevil AKAYGÜN, 11-13 Nisan 2018 tarihleri arasında 

Ankara'da, Ankara Üniversitesi’nde, Bilgi Teknolojileri İletişim Kurumu ve 

Çocuk ve Bilgi Güvenliği Derneği işbirliğinde düzenlenen Uluslararası 

Çocuk ve Bilgi Güvenliği Kongresi'ne Prof. Dr. Dilek Ardaç ile ortak 

çalışmaları olan "Planning Stage of a Gamified Educational Tablet 

Application Covering Primary Science Topics" başlıklı sözlü bildiriyi  

sunmak üzere katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Senem YILDIZ, 14-16 Nisan 2018 tarihleri arasında 

Portekiz'in Lizbon kentinde düzenlenen 18.Uluslararası Mobil Öğrenme 

(The Mobile Learning 2018 International Conference) Konferansı’nda "Use 

of Mobile Device Applications as Self-Access Materials to Support Adults' 

Language Learning" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Olga GKİOKA, 15-22 Nisan 2018 tarihleri arasında 

ERASMUS/SOCRATES Öğretim Üyesi Hareketlilik Programı 

(ERASMUS/ SOCRATES Teaching Staff Mobility Programme) 

çerçevesinde, Finlandiya'da University of Jyvaskyla, Eğitim Fakültesi, 

Öğretmen Eğitimi Bölümüne seminer vermek üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 18-21 Nisan 2018 tarihleri arasında 

Polonya, Varşova’da International Association of Blended Learning-IABL 

ve The Institute of Applied Linguistics, University of Warsaw işbirliğinde 

düzenlenen IABL 2018 3rd World Conference on Blended Learning 

konferansında "Effective Use of Online Tools in Engineering Classes" 

başlıklı ortak bildiriyi sunmak ve konferans düzenleme komitesi 

üyelerinden Aga Palalas'ın düzenlediği Blended Language Learning 

paneline de davetli konuşmacı olmak üzere katılmıştır. 
 

 Araş. Gör. Ferah ÖZER, 18-22 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya'da 

düzenlenen 27th International Conference on Educational Sciences-27. 

Uluslararası Eğitim Bilimleri Kongresi'nde (ICES-UEBK 2018) 

"Innovative Science Teaching Through Blended Problem Based Learning & 

History of Science Approach: A Lesson Plan for Teachers" ve "Effect of 

The Continuing Professional Development Program on Teachers' 

Professional Competences About Nature of Science" başlıklı ortak 

bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 25 Nisan 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK'ta 

gelecek dönem program ve süreçlerine yönelik değerlendirme amacıyla 

Nitelikli Bilgi Üretimi ve Nitelikli İnsan Kaynağının Yetiştirilmesi 

başlıklarında düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK, 2-4 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında İstanbul’da, MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı Okul ve 

Sınıf Tabanlı Değerlendirmeye Dayalı Öğretmen Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Çalışması-(OSTD) başlıklı proje kapsamında düzenlenen 

OSTD Eğitim Modülü Çerçevesinin İncelenmesi Çalıştayı’na davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengü BÖRKAN, 2-4 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

İstanbul’da,  MEB  ve  UNICEF  destekli  43234526  numaralı Okul  ve  

Sınıf Tabanlı Değerlendirmeye Dayalı Öğretmen Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Çalışması-(OSTD)  başlıklı proje kapsamında düzenlenen 

OSTD Eğitim Modülü Çerçevesinin İncelenmesi Çalıştayı’na katılmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 2-5 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Antalya'da Akdeniz Üniversitesi’nde düzenlenen 5th International 

Eurasian Educational Research Congress - (EJER Congress 2018) 

toplantısında “Öğrenciler Fen  ve  Matematikle  Neden  Başa  

Çıkamıyorlar?"  isimli  panele konuşmacı olarak, Merve Saraç ile ortak 

çalışmaları olan "Re- Constructing the Quadratic Roots Through 

Quantitative Reasoning" başlıklı bildiriyi de sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 2-5 Mayıs 2018 tarihleri arasında Antalya'da, 

Antalya Üniversitesi ile EJER’in birlikte düzenlenen 5th International 

Eurasian Educational Research Congress-(EJER Congress 2018) 

toplantısında "Scientific Practices in Early Childhood Science Education: 

An Action Research", "5th Grade Students' Understanding of Social- 

Institutional Aspects of Science", "University Students' Understanding of 

Nature of Science in Terms of Reconceptualized Family Resemblance 

Approach", "Nature of Science in Science Teacher Education: A 

Comparative Study in the Contexts of Turkey and England", ve "Science 

Teachers' Understanding of the Aims and Values, and Social-Institutional 

Aspects of Nature of Science" başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 3-4 Mayıs 2018 tarihleri arasında Ankara’da, 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen 13th MTEU International 

ELT Convention: Teaching Beyond Boundaries adlı konferansına “Effects 

of Task Complexity on Video-based L2 Written Narratives” başlıklı 

çalışmayı sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 3 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul’da, 

İstanbul Aydın Üniversitesi ve Dimitrie Cantemir Christian Üniversitesi 

işbirliği ile düzenlenen International Conference on Current Issues in 

Learning and Teaching: Second-Foreign-Additional Languages 

konferansına “Moving from Research into Practice: Implications of 

Childhood Bilingualism Research for Classrooms” başlıklı konuşmayı 

yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
 

 Yrd. Doç. Dr. Nur YİĞİTOĞLU, 3-5 Mayıs tarihleri arasında 

Yunanistan’da düzenlenen Language in Focus adlı konferansa Dr. Öğr. 

Üyesi Nazmiye Gürel Cennetkuşu ile birlikte hazırladıkları “English 

language instructors’ beliefs and practices about professional development” 

başlıklı araştırmayı sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Dr. Öğr. Üyesi Sevil AKAYGÜN, 4-6 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Gaziantep’te Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nde düzenlenen V. Üstün 

Yetenekliler ve Eğitimi Kongresi (ÜYEK 2018)’ne Hanife Küçükler ve 

Fatma Aslan-Tutak ile ortak çalışmaları olan "Boğazın Çocukları Kenti 

Denizle Tanıyor: Özel Yetenekliler İçin Bir Doğa ve Bilim Eğitimi Örneği" 

başlıklı sözlü bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK, 7 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul, 

Bahçeşehir Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 21. Yüzyılda Matematik 

Eğitimi Konferansı kapsamındaki “Kuram ve Uygulama Bütünlüğünde 

Matematik Eğitimi” Paneli’ne davetli olarak katılmıştır. 
 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 7-8 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Portekiz’de, Lizbon Üniversitesi öğretim elemanlarından Dr. Lili 

Cavalheiro’nun daveti üzerine, ortak olarak Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından finanse edilen  International Language Teacher Research 

Group-ILTERG isimli, 2016-1-TR01-KA203-035295 kodlu Avrupa Birliği 

Projesi kapsamında yürütülen “ELF-Aware Teacher Education” başlıklı 

projenin sonuçlarını sunmak amacıyla seminer vermek üzere katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Nur YİĞİTOĞLU, 9-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Mardin’de, Journal of History Studies’in ve Mardin Artuklu Üniversitesi, 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi ve Mardin Valiliği işbirliği ile düzenlenen 

Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi-International Scientific 

Research Congress-(UBAK)’ne “Preparing Pre-Service Teachers for 

Teaching Second Language Writing Skills: Challenges and Possibilities” 

başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe CANER, 9-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Mardin’de, Journal of History Studies’in ve Mardin Artuklu Üniversitesi, 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi ve Mardin Valiliği işbirliği ile düzenlenen 

Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi-International Scientific 

Research Congress-(UBAK)’ne “Etkili Yetişkin Eğitimcisi Özellikleri ve 

Geliştirilmesi” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 9-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Mardin’de, Journal of History Studies’in ve Mardin Artuklu Üniversitesi, 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi ve Mardin Valiliği işbirliği ile düzenlenen 

Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi-International Scientific 

Research Congress-(UBAK)’ne Dilek Erzurumlu ve Sinem Atakul ile 

birlikte hazırladıkları “Türkiye’de ÖÖT Programından Yararlananların 

Uygulama ve Etkinliği Hakkındaki Görüşleri” başlıklı bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Deniz ALBAYRAK-KAYMAK, 11 Mayıs 2018 tarihinde 

İstanbul’da Koç Üniversitesi'nde düzenlenen Üniversite Öğrencilerinin İlk 

Yıl Deneyimi Sempozyumu’na katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Nur YİĞİTOĞLU, 14-20 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

ERASMUS/SOCRATES Öğretim Üyesi Hareketlilik (ERASMUS/ 

SOCRATES Teaching Staff Mobility Programme) Programı çerçevesinde 

Almanya’nın Ludwigsburg Üniversitesi “Institut für 

Erziehungswissenschaft stellvertretende Leitung des Schulpraxisamts 

Pädagogische Hochschule Bölümü’nde” seminer vermek üzere davetli 

olarak katılmıştır 
 

 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 30 Mayıs-1 Haziran 2018 tarihleri 

arasında Fransa, Montepellier'de Research Center Saint-Charles of the 

Université Paul-Valéry Montepelier tarafından düzenlenen Research 

Methodology in The Field of Second Language Acquisition and Learning 

isimli uluslararası konferansa "How Do Different Complexity Measures 

Estimate Learners' Oral Performances?: A Multidimensional Approach" 

başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 31 Mayıs-2 Haziran 2018 tarihleri 

arasında Filipinler, Quezon City’deki Ateneo de Manila University'nin 

International Association for World Englishes ile birlikte düzenledikleri The 

23rd Conference of the Internatiaonal Association for World Englishes-

23rd IAWE konferansında Dr. Öğr. Üyesi Dilek İnal ile birlikte 

hazırladıkları "The Need for WE-Awareness in English Language 

Education in Turkey" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL-GÜVEN, 15-16 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Diyarbakır’da, GAP İdaresi Başkanlığı, UNICEF, TKV ve AÇEV işbirliği 

ile uygulanan Yaz Anaokulları Projesi kapsamında düzenlenen öğretmen 

eğitimine davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 11 Mayıs 2018 tarihinde BÜYEM işbirliği ile 

Ankara’da T.C. Cumhurbaşkanlığı’nda düzenlenen Online İngilizce Demo 

Sunumu ile ilgili toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 12-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Ankara’da MEB ve TÜBİTAK-ULAKBİM işbirliği ile düzenlenen Özel 

Yetenekliler Öğretim Programları Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 16 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da, YÖK 

tarafından Eğitim/Eğitim Bilimleri Fakültesi Programlarının Tanıtımına 

yönelik düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 16 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da YÖK 

tarafından Eğitim/Eğitim Bilimleri Fakültesi Programlarının Tanıtımına 

yönelik düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Nihal YENİAD-MALKAMAK, 26-30 Mayıs 2018 

tarihleri arasında İtalya’nın Roma şehrinde düzenlenen 16. Dünya Bebek 

Ruh Sağlığı Kongresi’ne dinleyici olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL-GÜVEN, 28 Mayıs 2018 tarihinde 

Diyarbakır’da Anne Çocuk Eğitimi Vakfı (AÇEV) Erken Çocukluk Eğitimi 

Birimi tarafından Diyarbakır Öğretmenlerine sınıf gözlemi  yapmak üzere, 

29-30 Mayıs 2018 tarihlerinde ise Şanlıurfa’da GAP İdaresi Başkanlığı,  

UNICEF,  TKV  ve  AÇEV  işbirliğinde   uygulanan   Suriyeli Çocuklar 

için Yaz Ana Okulları Projesi kapsamında gerçekleştirilen “Öğretmen 

(Eğitici) Eğitimi” seminerine eğitimci olarak davet edilmiştir. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 28 Mayıs-1 Haziran 2018 tarihleri 

arasında Diyarbakır’da Anne Çocuk Eğitimi Vakfı (AÇEV) Erken 

Çocukluk Eğitimi Birimi tarafından Şanlıurfa’da GAP İdaresi Başkanlığı, 

UNICEF, TKV ve AÇEV işbirliğinde uygulanan Suriyeli Çocuklar için Yaz 

Ana Okulları Projesi kapsamında gerçekleştirilen “Öğretmen (Eğitici) 

Eğitimi” seminerine eğitimci olarak davet edilmiştir. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK, 29-30 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında Trabzon'da Karadeniz Teknik Üniversitesi, Fatih Eğitim 

Fakültesi’nde yürütülen, araştırmacı olarak görev aldığı SBA-2017-7178 

kodlu ve Göreve Yeni Başlayan Öğretmenlerin Matematik Öğretme 

Bilgilerini Geliştirmeye Yönelik Bir Model Önerisi: E-Mentörlük 

Uygulaması adlı proje kapsamında düzenlenen E-Mentörlüğe Dayalı 

Hizmetiçi Eğitim Programı İçerik Geliştirme Çalıştayı’na davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 6 Haziran 2018 tarihinde Belçika, 

Leuven’de European Association for Research on Learning  and Instruction 

(EARLI) adlı kuruluşun düzenlediği yıllık Politika Konseyi toplantısına 

davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Leyla MARTI, 19 Haziran 2018 tarihinde İstanbul’da Kadir Has 

Üniversitesi Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi ile Boğaziçi 

Üniversitesi Öğretme ve Öğrenme Merkezi (CeTeLe) işbirliğiyle 

düzenlenen Üniversitelerde İngilizce'nin Eğitim Dili Olarak Kullanılması: 

Bütüncül Bir Yaklaşım başlıklı toplantıya dinleyici olarak katılmıştır. 

 
 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 19 Haziran 2018 tarihinde İstanbul’da Kadir 

Has Üniversitesi Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi ile 

Boğaziçi Üniversitesi Öğretme ve Öğrenme Merkezi (CeTeLe) işbirliğiyle 

düzenlenen Üniversitelerde İngilizce'nin Eğitim Dili Olarak Kullanılması: 

Bütüncül Bir Yaklaşım başlıklı toplantıya dinleyici olarak katılmıştır. 

 
 Dr. Öğr. Üyesi Sibel TATAR, 19 Haziran 2018 tarihinde İstanbul’da 

Kadir Has Üniversitesi Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi ile 

Boğaziçi Üniversitesi Öğretme ve Öğrenme Merkezi (CeTeLe) işbirliğiyle 

düzenlenen Üniversitelerde İngilizce'nin Eğitim Dili Olarak Kullanılması: 

Bütüncül Bir Yaklaşım başlıklı toplantıya dinleyici olarak katılmıştır. 

 
 Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 19 Haziran 2018 tarihinde İstanbul’da Kadir 

Has Üniversitesi Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi ile 

Boğaziçi Üniversitesi Öğretme ve Öğrenme Merkezi (CeTeLe) işbirliğiyle 

düzenlenen Üniversitelerde İngilizce'nin Eğitim Dili Olarak Kullanılması: 

Bütüncül Bir Yaklaşım başlıklı toplantıya dinleyici olarak katılmıştır. 

 
 Doç. Dr. Diler ÖNER, 23-27 Haziran 2018 tarihleri arasında İngiltere'nin 

Londra şehrinde düzenlenen 13th International Conference of the Learning 

Sciences-13.Uluslararası Öğrenme Bilimleri Konferansı’na “Design of a 

Virtual Internship to Develop Technological Pedagogical Content 

Knowledge" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 25-26 Haziran 2018 tarihleri arasında 

İngiltere’de Reading Üniversitesi Center for Literacy and Multilingualism 

tarafından Reading Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen The Child 

Language Symposium 2018 konferansında “Investigating the Literacy Skills 

of Good and Bad Spellers in Turkish” başlıklı ortak çalışmayı sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 27-30 Haziran 2018 tarihleri arasında 

Yeni Zelanda, Auckland Üniversitesi’nde düzenlenen 22nd Sociolinguistics 

Symposium 2018-(SS22)’nda Prof. Dr. İlknur Keçik ile birlikte ortak 

hazırladıkları "Variability of Im/Politeness in Social Media Sites and E-

mail Exchanges: A Comparative Perspective" başlıklı bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 

  

ATAMALAR 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 

Araş. Gör. Ömer ANLATAN,14 Mayıs 2018 tarihi 

itibariyle Eğitim Bilimleri  Bölümü'de  Araştırma  Görevlisi  

olarak   atanmıştır.  (Mustafa Kemal Anadolu Öğretmen 

Lisesi / 2012; Yıldız Teknik Üniversitesi  Eğitim  Fakültesi  

Eğitim  Bilimleri  Bölümü  Rehberlik   ve Psikolojik  

Danışmanlık  Anabilim  Dalı  /  2016;  Orta  Doğu  Teknik 

Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek 

Lisans Programı / 2016 – …). 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Işıl ERDUYAN, 08 Mayıs 2018 tarihi 

itibariyle Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’ne Doktor Öğretim 

Üyesi olarak atanmıştır. 

(Denizli Anadolu Lisesi /1995; Boğaziçi Üniversitesi 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Lisans Programı /1999; 

Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Yüksek Lisans Programı /2004; Wisconsin Üniversitesi 

İkinci Dil Edinimi Doktora Programı /2015). 

 

 

  



11  

 YAYINLAR 

Ünlühisarcıklı, Ö (2018). “Informal Workplace Learning Experiences of 

Graduate Student Employees”, Australian Journal of Adult Learning (AJAL), 

58 (1): 66-87. 

 
Ünlühisarcıklı, Ö., Erzurumlu, D., Atakul, S. (2018) “European Union 

Erasmus + Project: Recognition and Validation of Prior Learning” (8-13), 

Proceedings of ICES 2018 – 1st International Congress on New Horizons in 

Education and Social Sciences (ICES) (editör: Hayrullah Kahya), ISBN: 978-

605-2132-22-7, ASOS 

Yayınevi. 

 

Laherto, A., Kampschulte, L., de Vocht, M., Blonder, R., Akaygun, S., & 

Apotheker, J. (2018). Contextualizing the EU’s “Responsible Research and 

Innovation” Policy in Science Education: A Conceptual Comparison with the 

Nature of Science Concept and Practical Examples. Eurasia Journal of 

Mathematics Science and Technology Education, 14(6), 2287-2300, DOI: 

10.29333/ejmste/89513. 

 
Uygun, S. & Gürel, A. (2018). Processing second language inflectional 

morphology in Turkish, In M. A. Akıncı, & K. Yağmur (Eds.), The Rouen 

Meeting Studies on Turkic Structures and Language Contacts. Wiesbaden: 

Harrassowitz Verlag (pp. 189-204). 

 
Akpınar, Y. & Şengül, Ö. (2018). Two modalities of the contextualized 

courseware in three modalities of classroom use. Turkish Online Journal of 

Educational Technology, 17(1), 234-245. 

 
Erduran, S. & Kaya, E. (2018). STEM’in Dogasi: Aile Benzerliği 

Yaklaşımının STEM Eğitimine Uygulanması. In D. Akgunduz (Eds), Okul 

Oncesinden Universiteye Kuram ve Uygulamada STEM Egitimi (pp.51-67). 

Ankara: Ani Yayincilik. 

 



12  

 GÖNDERMELER 

Prof. Dr. Ayşe Gürel 

Daniel Fung, K., & A. Murphy, V. (2018). Cross linguistic influence in adult 

L2/L3 learners: The case of French on English Morphosyntax. GSTF Journal 

On Education (JEd), 3(2). Retrieved from 

http://dl6.globalstf.org/index.php/jed/ article/view/1593 

 
Gunnar, J. , Şafak, D. F. , Demir, O., Kırkıcı, B. (2018). Preserved 

morphological processing in heritage speakers: A masked priming study on 

Turkish. Second Language Research,  

https:// doi.org/10.1177/0267658318764535 

 
Hopp, H. , Putnam, M. T. , & Vosburg, N. (2018). Derivational complexity 

vs. transfer effects: Long-distance wh-movement in heritage and L2 

grammars. Linguistic Approaches to Bilingualism. 10.1075/lab.17014.hop 

 

Ionin, T. (2018). Advanced-level semantics. In P. A. Malovrh, A. G. Benati 

(Eds). The handbook of advanced proficiency in second language acquisition. 

Oxford: Wiley: Blackwell. 

 

Kocab, A. , Lam, H, & Snedeker, J. (2018), When Cars Hit Trucks and Girls 

Hug Boys: The Effect of Animacy on Word Order in Gestural Language 

Creation. Cognitive Science, 42: 918-938. doi:10.1111/cogs.12555 

 

Prins, T., Ton Dijkstra, T. , & Koeneman, O. (2018). How Dutch and 

Turkish-Dutch readers process morphologically complex words: An ERP 

study. Journal of Neurolinguistics, 

https://doi.org/10.1016/j.jneuroling.2017.12.003 

 
Yılmaz, G. & Schmid, M. (2018). First language attrition and bilingualism: 

adult speakers. In D. Miller, F. Bayram, J. Rothman, L. Serratrice (Eds.), 

Bilingual Cognition and Language: The state of the science across its 

subfields, (pp. 225-250). Amsterdam: John Benjamins. 

 

 

 

http://dl6.globalstf.org/index.php/jed/


13  

Prof. Dr. Yavuz Akpınar 

 
Bistaman, I. N. M., Idrus, S. Z. S., & Rashid, S. A. (2018). The Use of 

augmented reality technology for primary school education. Journal of 

Physics: CS, 1019 (1), 12-14. IOP Publishing. 

 
Redón, Á. B., & Aroca, Á. S. (2018). Aprendizaje de las matemáticas a 

través del lenguaje de programación R en Educación Secundaria. Educación 

matemática, 30(1), 133-162. 

 
Sahin, H. B., & Anagun, S. S. (2018). Educational computer games in math 

teaching. In Supporting Multiculturalism in Open and Distance Learning 

Spaces (pp. 249-280). IGI Global. 

 
Tatli, Z. (2018). Traditional and digital game preferences of children. 

Contemporary Educational Technology, 9(1), 90-110. 

 
Tezer, M., & Çimşir, B. T. (2018). The impact of using mobile-supported 

learning management systems in teaching web design on the academic success  

of students and their opinions on the course. Interactive Learning 

Environments, 26(3), 402-410. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Nur Yiğitoğlu 

Icy, L. (2018). Future Directions for Writing Teacher Cognition. In Liontas, 

J.I. (Ed.) The TESOL Encyclopedia of English Language Teaching, 1-7. 

 
Aydınlı, J. & Ortaçtepe, D. (2018). Selected research in applied linguistics 

and English language teaching in Turkey: 2010-2016. Language Teaching, 

51(2), 210-245. 
 

 

DİĞER 

 

Prof. Dr. Yasemin Bayyurt Kerestecioğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Nur 

Yiğitoğlu, FLED 216 Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 

Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu ile ortaklaşa kütüphane 

kurma projesi yürüttü. Bu proje kapsamında, Suruç ilçesine bağlı Yukarı 

Oylum Köyü İlkokulu ve Dolaş Köyü İlk ve Ortaokulu'nda kütüphaneler 

kuruldu. Bu proje ile ilgili haberlerin çevrimiçi bağlantıları:  

 https://www.haberturk.com/sanliurfa-haberleri/60562045-hru-yabanci-

diller-yuksekokulu-iki-koy-okuluna-kutuphane-kurdu   

https://www.haberturk.com/sanliurfa-haberleri/60562045-hru-yabanci-diller-yuksekokulu-iki-koy-okuluna-kutuphane-kurdu
https://www.haberturk.com/sanliurfa-haberleri/60562045-hru-yabanci-diller-yuksekokulu-iki-koy-okuluna-kutuphane-kurdu


14  

 

 http://gold.ajanspress.com.tr/linki/4nsws-

XyMPwPEvbvrf8ECw2/?v=2&s=0&b=0&isH=0&1 
 

 https://www.haber-sanliurfa.com/yabanci-dil-kulubu-iki-koy-okuluna-

kutuphane-kurdu/39485/  

 

http://gold.ajanspress.com.tr/linki/4nsws-XyMPwPEvbvrf8ECw2/?v=2&s=0&b=0&isH=0&1
http://gold.ajanspress.com.tr/linki/4nsws-XyMPwPEvbvrf8ECw2/?v=2&s=0&b=0&isH=0&1
https://www.haber-sanliurfa.com/yabanci-dil-kulubu-iki-koy-okuluna-kutuphane-kurdu/39485/
https://www.haber-sanliurfa.com/yabanci-dil-kulubu-iki-koy-okuluna-kutuphane-kurdu/39485/

